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EUROOPA EESSÕNA 

Dokumendi (EN 12521:2023) on koostanud tehniline komitee CEN/TC 207 „Furniture“, mille sekretariaati 
haldab UNI. 

Euroopa standardile tuleb anda rahvusliku standardi staatus kas identse tõlke avaldamisega või 
jõustumisteatega hiljemalt 2024. a maiks ja sellega vastuolus olevad rahvuslikud standardid peavad olema 
kehtetuks tunnistatud hiljemalt 2024. a maiks. 

Tuleb pöörata tähelepanu võimalusele, et dokumendi mõni osa võib olla patendiõiguse objekt. CEN ei 
vastuta sellis(t)e patendiõigus(t)e väljaselgitamise ega selgumise eest. 

Dokument on koostatud standardimistaotluse alusel, mille on Euroopa Standardimiskomiteele (CEN) 
andnud Euroopa Komisjon ja Euroopa Vabakaubanduse Assotsiatsioon. 

See dokument asendab standardit EN 12521:2015. 

Eelmise väljaandega EN 12521:2015 võrreldes on tehtud järgmised muudatused: 

— ajakohastatud, et kajastada tehnilises aruandes CEN/TR 17202 sätestatud nõudeid sõrmede 
kinnijäämise kohta, sealhulgas katsemeetodeid sisaldav lisa; 

— lisatud on uued nõuded õrnadele laudadele; 

— turvaklaasi täiustatud määratlus; 

— lisatud on vastupidavusnõuded reguleeritava kõrgusega laudade jaoks; 

— muudetud on konsool- või pjedestaallaudade vertikaalse vastupidavuse katset laudadele kõrgusega  
≤ 600 mm, või laudade puhul, mille pind on pindalaga ≤ 0,3 m2; 

— muudetud on mööbliratastega laudade vastupidavuse katset. 

Igasugune tagasiside ja küsimused selle dokumendi kohta tuleks suunata dokumendi kasutaja rahvuslikule 
standardimisorganisatsioonile. Täielik loetelu nende organisatsioonide kohta on leitav CEN-i veebilehelt. 

CEN-i/CENELEC-i sisereeglite järgi peavad Euroopa standardi kasutusele võtma järgmiste riikide 
rahvuslikud standardimisorganisatsioonid: Austria, Belgia, Bulgaaria, Eesti, Hispaania, Holland, Horvaatia, 
Iirimaa, Island, Itaalia, Kreeka, Küpros, Leedu, Luksemburg, Läti, Malta, Norra, Poola, Portugal, 
Prantsusmaa, Põhja-Makedoonia Vabariik, Rootsi, Rumeenia, Saksamaa, Serbia, Slovakkia, Sloveenia, 
Soome, Šveits, Taani, Tšehhi Vabariik, Türgi, Ungari ja Ühendkuningriik. 
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1 KÄSITLUSALA 

See dokument määrab kindlaks minimaalsed ohutuse, tugevuse ja vastupidavuse nõuded kõikidele 
täiskasvanutele kasutamiseks mõeldud kodulaudade tüüpidele, kaasa arvatud nendele, mille 
konstruktsioonis on klaas. See sisaldab ka täiendavaid katsemeetodeid lisas A ja lisas B. 

See ei rakendu büroolaudadele ega pultidele, koduvälise kasutusega laudadele, haridusasutuste laudadele 
ega õuelaudadele, millele on olemas Euroopa standardid. 

See ei rakendu pukkjalgadega laudadele. 

See dokument ei anna hinnangut ühegi kodulaudades sisalduva mahutuselemendi sobivuse kohta, välja 
arvatud püstivuskatsete puhul. 

See ei sisalda nõudeid elektriohutusele. 

See ei sisalda nõudeid vastupanule vananemisele ja kvaliteedi halvenemisele. 

Lisa A (normlisa) sisaldab katsemeetodeid sõrmede kinnijäämiseks. 

Lisa B (teatmelisa) sisaldab lauaplaadi läbipainde katset. 

Lisa C (teatmelisa) sisaldab põhjendust. 

2 NORMIVIITED 

Allpool nimetatud dokumentidele on tekstis viidatud selliselt, et nende sisu kujutab endast kas osaliselt või 
tervenisti selle dokumendi nõudeid. Dateeritud viidete korral kehtib üksnes viidatud väljaanne. Dateerimata 
viidete korral kehtib viidatud dokumendi uusim väljaanne koos võimalike muudatustega. 

EN 1730:2012. Furniture — Tables — Test methods for the determination of stability, strength and 
durability 

EN 12150-1:2015+A1:2019. Glass in building — Thermally toughened soda lime silicate safety glass — 
Part 1: Definition and description 

EN 14072:2003. Glass in furniture — Test methods 

3 TERMINID JA MÄÄRATLUSED 

Dokumendi rakendamisel kasutatakse allpool esitatud termineid ja määratlusi. 

ISO ja IEC hoiavad alal standardimisel kasutamiseks olevaid terminoloogilisi andmebaase järgmistel 
aadressidel: 

— ISO veebipõhine lugemisplatvorm: kättesaadav veebilehelt https://www.iso.org/obp/; 

— IEC Electropedia: kättesaadav veebilehelt https://www.electropedia.org/. 

3.1. 
juurdepääsetav osa (accessible part) 
osa, millele on kasutajal juurdepääs kergesti saavutatav, kui laud on kasutamiseks ettenähtud vormis, ja 
millel juhuslik kokkupuude kasutajaga on tõenäoline, kaasa arvatud kõik osad 100 mm servadest 
sissepoole 
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